

# SBB-J Holding ApS

c/o Søren Bech Bjerring-Jensen, Klitrosevej 12, 7800 Skive

CVR-nr. 42 32 65 42

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Søren Bech Bjerring-Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SBB-J Holding ApS c/o Søren Bech Bjerring-Jensen Klitrosevej 12 7800 Skive  CVR-nr.: 42 32 65 42 Stiftet: 21. april 2021 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. maj - 30. april 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bech Bjerring-Jensen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Insign R & D A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje aktier i Insign R & D A/S, hvis hovedaktivitet er at drive total produktudviklingsopgaver fra idé til nulserie, værktøjsfremstilling samt produktion af plastemner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 63 t.kr. mod et overskud sidste år på 388 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 76 t.kr. mod et overskud sidste år på 291 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 347 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,5 % af de samlede aktiver på 4.618 t.kr., hvilket er et fald på 5,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.305</b>	<b>-13.101</b>
Indtægt af kapitalinteresse	63.452	388.125
Finansielle omkostninger	<u>-127.593</u>	<u>-83.578</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.446</b>	<b>291.446</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-76.446</u></b>	<b><u>291.446</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.452	388.125
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.898</u>	<u>-96.679</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-76.446</u></b>	<b><u>291.446</u></b>



**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>4.617.517</u>	<u>3.384.065</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.617.517</u>	<u>3.384.065</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.617.517</u></b>	<b><u>3.384.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>317</u>	<u>132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>317</u></b>	<b><u>132</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.617.834</u></b>	<b><u>3.384.197</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	264.065
	Overført resultat	306.535	118.916
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>346.535</u></b>	<b><u>422.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gældsbrief	<u>3.563.474</u>	<u>2.116.537</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.563.474</u>	<u>2.116.537</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	499.000	650.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.325	184.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.825</u>	<u>844.679</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.271.299</u></b>	<b><u>2.961.216</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.617.834</u></b>	<b><u>3.384.197</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	145.940	-54.405	131.535
Overført via resultatdisponering	0	388.125	-96.679	291.446
Udloddet udbytte	0	-270.000	270.000	0
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	264.065	118.916	422.981
Overført via resultatdisponering	0	63.452	-139.898	-76.446
Udloddet udbytte	0	-660.000	660.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	332.483	-332.483	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>306.535</b>	<b>346.535</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. maj	3.120.000	1.440.000	
Tilgang i årets løb	<u>1.830.000</u>	<u>1.680.000</u>	
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>4.950.000</u></b>	<b><u>3.120.000</u></b>	
Opskrivninger 1. maj	677.907	276.090	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	515.094	671.817	
Udbytte	<u>-660.000</u>	<u>-270.000</u>	
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>533.001</u></b>	<b><u>677.907</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-413.842	-130.150	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-451.642</u>	<u>-283.692</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april</b>	<b><u>-865.484</u></b>	<b><u>-413.842</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>4.617.517</u></b>	<b><u>3.384.065</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.650.940</u>	<u>2.423.076</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.679.506</u>	<u>1.535.414</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Insign R & D A/S, Struer	30 %	<u>3.221.923</u>	<u>1.716.979</u>
		<b><u>3.221.923</u></b>	<b><u>1.716.979</u></b>
		<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>3. Gældsbev</b>			
Gældsbev i alt		4.062.474	2.766.537
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-499.000</u>	<u>-650.000</u>
		<b><u>3.563.474</u></b>	<b><u>2.116.537</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsbreve til HHM Finans ApS, 4.062 t.kr., er der givet pant i aktier i Insign R & D A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 4.618 t.kr.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på i alt 62 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
